

**To będzie sezon prawdy dla Edina Dzeko. Bośniak udzielił wywiadu dla oficjalnej strony Romy, mówią m.in o poprzednim i nadchodzącym sezonie.**

### **Bycie ojcem?**

- To piękne, całą uwagę poświęcam teraz córeczce! Pięknie było spędzić czas z rodziną. Bycie ojcem zmienia twoje perspektywy. Kilka razy, gdy byłem zły lub zdenerwowany z powodu meczu, wróciłem do domu i wszystko minęło.

### **Poprzedni sezon?**

- To był mój pierwszy sezon we Włoszech, musiałem się przystosować i dlatego miałem nieco więcej trudności niż niektórzy się spodziewali. Myślę jednak, że jestem gotowy na przyszły sezon. W poprzednim nie przeszedłem zgrupowania z drużyną, nie grałem w wielu meczach sparingowych i to sprawiło, że sprawy stały się trudniejsze. Teraz jestem tutaj od początku i to dla mnie bardzo ważne. Czuje się dobrze i chcę dalej dobrze pracować.

### **Drugi sezon?**

- Jest zawsze lepszy. Wiem, liga włoska jest bardziej defensywna od innych i dlatego napastnikom jest być może ciężiej. Potrzebowałem na pewno tego pierwszego sezonu, choć chciałem i mogłem spisać się lepiej. Jednak zdobyłem osiem goli i chcę zobaczyć czego mogę dokonać na maksymalnym poziomie. Nie jestem klasycznym środkowym napastnikiem, który czeka w polu karnym, chcę się ruszać, szukać przestrzeni. Spalletti i ja pracujemy razem po treningach z zespołem, pracuję nad wykończeniem akcji, co może mi tylko pomóc się poprawić. Bardzo dużo pracujemy i wykonujemy dużo ćwiczeń taktycznych. Jest ciężko, pracujemy każdego dnia - dwa razy dziennie. Jednak bardzo dużo czasu spędzamy z piłką i to podoba się najbardziej. Dlatego wszyscy są szczęśliwi i się tym cieszą.

### **Indywidualne cele?**

- Nie mówię nigdy o nich przed sezonem. Uważam, że najważniejszą rzeczą są eliminacje Ligi Mistrzów i dobra gra, aby awansować. Dalej wszystko może się zmienić na naszą korzyść. Kibice są po mojej stronie i to dobre dla mnie i również dla mojej psychiki. Postaram się dać maksimum, pracować ciężko na treningach i to

pomoże mi spisać się lepiej w najbliższym sezonie.

Autor: abruzzo